АДМИНИСТРАЦИЯ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА

                                         УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

  П Р И К А З

  от  05.02.2014   года                                                                                        №57
Об утверждении организационных
 структур по проведению государственной

итоговой  аттестации обучающихся,

 освоивших основные образовательные

программы основного общего образования,

 в форме основного государственного экзамена

 в 2014 году

      В соответствии с решением Государственной экзаменационной комиссии  Владимирской области   от  16.01.2014г. (протокол №1), приказом департамента образования администрации владимирской области  от 03.02.2014г. №157 «Об утверждении организационных структур по проведению государственной итоговой  аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего образования, в форме основного государственного экзамена в 2014 году     п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить пункты проведения экзамена (далее - ППЭ), обеспечивающие проведение государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего образования, в форме основного государственного экзамена (далее- ОГЭ) на территории района в мае-июне  2014 года на базе образовательных организаций:
	МБОУ «СОШ №1 г.Суздаля» (ППЭ № 040)
	Русский язык, математика,

история, обществознание, физика,

биология, английский язык,

немецкий язык, химия, география, литература
	г.Суздаль, ул.Лоунская, д.7а
	МБОУ «СОШ №1 г.Суздаля»

МБОУ «СОШ №2 г.Суздаля»

МКОУ «Красногвардейская СОШ»

НОУ «Суздальская православная гимназия»

НОУ «Православная общеобразовательная школа имени святителя Арсения Элассонского г.Суздаль»

	МБОУ «Боголюбовская СОШ» (ППЭ № 202)
	Русский язык, математика,

информатика
	п.Боголюбово, ул.Ленина, д.26а
	МБОУ «Боголюбовская СОШ»

МБОУ «Новосельская СОШ»

МКОУ «Сокольская СОШ»

МБОУ «Садовая СОШ»

МКОУ «Добрынская ООШ»

	МБОУ «Павловская СОШ» (ППЭ № 076)
	Русский язык, математика
	Суздальский район, с.Павловское, ул.Школьная, д.16
	МБОУ «Павловская СОШ»

МБОУ «Порецкая СОШ»

МКОУ «Весьская ООШ»,

	МБОУ «Стародворская СОШ» (ППЭ № 201)
	Русский язык, математика
	Суздальский район, с.Старый Двор, ул.Красная, д.3
	МКОУ «Сновицкая СОШ»

МБОУ «Ново-Александровская ООШ»

МБОУ «Стародворская СОШ»

МКОУ «Гавриловская СОШ»

2.Руководителям образовательных организаций, указанных в п.1 настоящего приказа, обеспечить условия работы организаторов при проведении государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования, в ППЭ: по математике- 27 мая  2014 года, по географии, истории, иностранным языкам, физике - 30 мая 2014 года, по русскому языку -3 июня 2014 года, по обществознанию, информатике и ИКТ, химии, литературе- 6 июня 2014 года.                                                                                                                                                                            3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления образования по учебно-воспитательной работе О.А.Слабышеву.
Начальник управления образования
                                                             О.Р.Богданова